
（単位：円）

①契約の相手方
法人名称

②物品役務等、
公共工事等の名称

③契約形態の別 ④当初契約金額 ⑤契約締結日 ⑥備考欄

(社)日本アイソトープ協
会

つくば中央第四事業所ＲＩ廃棄物処理 随意契約（競争性なし） 1,072,134 2011/10/17

(社)未踏科学技術協会
平成23年度カーボンフットプリント制度構築等事業（カーボンフットプリント共
通原単位データ整備等事業）に関わるデータベース国際ワークショップの開
催等の支援業務

一般競争入札 2,079,000 2011/10/28

(一般社団)化学情報協
会

Chemical Abstracts web edition 随意契約（競争性なし） 4,529,700 2011/11/1

(財)神戸国際観光コン
ベンション協会

第27回アジア太平洋計量計画（APMP）総会及び関連会議（APMP2011）会場
借料

随意契約（競争性なし） 4,285,500 2011/11/11

(社)日本アイソトープ協
会

つくば中央第六事業所ＲＩ廃棄物処理 随意契約（競争性なし） 1,519,203 2011/11/11

(財)神戸国際観光コン
ベンション協会

第27回アジア太平洋計量計画（APMP）総会及び関連会議（APMP2011）備品
借料他

随意契約（競争性なし） 2,195,450 2011/11/17

(社)日本アイソトープ協
会

コバルト60線源引渡し作業 随意契約（競争性あり） 8,214,750 2011/12/2

(財)日本自動車研究所 大型トラックへの追突試験 随意契約（競争性あり） 5,628,000 2011/12/2

(財)計量計画研究所 ADMER解析のための日本国内の鉛発生源グリッドデータ加工 随意契約（競争性あり） 1,953,000 2011/12/6

(財)高輝度光科学研究
センター

機能性酸化物薄膜のXAFS測定 随意契約（競争性なし） 1,825,750 2011/12/9

(財)京都工場保健会 関西センター作業環境測定(平成２３年度下期） 一般競争入札 1,668,240 2011/12/26

23年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第３四半期）

(注）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれている。

法人名：産業技術総合研究所



（単位：円）

①交付先
法人名称

②支出の名目等
③左記法人に対する

交付額
④交付日 ⑤備考

法人名：産業技術総合研究所

　該当無し

23年度予算における公益法人等への契約以外の金銭交付による支出状況（第３四半期）


